
1

UBND TỈNH NINH THUẬN
BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 118/QĐ-BQLVQGPB Ninh Thuận, ngày 31 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung kinh phí chăm sóc, nuôi dưỡng đàn Bò Tót lai F1

năm 2020 cho Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA PHƯỚC BÌNH
Căn cứ Quyết định số 35/2018/QĐ-UBND ngày 01/6/2018 của UBND tỉnh Ninh

Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban
Quản lý Vuờn Quốc gia Phước Bình, tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1719/Q Đ-UBND ngày 02 tháng 10 năm 2020 Ủy ban nhân
dân tỉnh Ninh Thuận về việc tạm cấp kinh phí chăm sóc, nuôi dưỡng đàn Bò Tót lai F1;

Căn cứ Quyết định số 2406/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh Ninh
Thuận về việc bổ sung kinh phí chăm sóc, nuôi dưỡng đàn Bò Tót lai F1 năm 2020;

Theo đề nghị phòng Kế hoạch-Tài chính Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phước
Bình.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Giao bổ sung kinh phí chăm sóc, nuôi dưỡng đàn Bò Tót lai F1 năm 2020

cho Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình với số tiền: 98.774.500 đồng ( Chín mươi
tám triệu, bảy trăm bảy mươi bốn nghìn, năm trăm đồng chẵn) để thực hiện chi trả công
chỉ đạo, chăm sóc, nuôi dưỡng bảo vệ và phát triển nguồn gen Bò Tót lai F1 quý hiếm.

Đồng thời nộp trả tạm cấp kinh phí 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng chẵn)
theo Quyết định số 1719/Q Đ-UBND ngày 02 tháng 10 năm 2020 Ủy ban nhân dân tỉnh
Ninh Thuận về việc tạm cấp kinh phí chăm sóc, nuôi dưỡng đàn Bò Tót lai F1 và Quyết
định số 81/QĐ-BQLVQGPB ngày 06/10/2020 của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước
Bình;

Điều 2. Căn cứ kinh phí được giao, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Ban quản
lý Vườn Quốc gia Phước Bình có trách nhiệm quản lý, tổ chức thực hiện theo đúng quy
định của Luật NSNN và các quy định tài chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- KBNN huyện Ninh Sơn;
- Lưu VT;KHTC.

GIÁM ĐỐC
(Đã ký)

Nguyễn Công Vân




